1

2022 年 10 月 13 日

各 位

会 社 名 セ ン ト ラ ル 硝 子 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 清水 正

 （コード番号 4044 東証 プライム）

問合せ先 執行役員 経営管理室長 金井 哲男

 （TEL. 03-3259-7062）

（変更）公開買付届出書の訂正届出書の提出に伴う「自己株式の取得及び自己株式の

公開買付けに関するお知らせ」の変更に関するお知らせ

当社は、2022 年９月 20 日開催の取締役会において、会社法（平成 17 年法律第 86 号。その後の改正を

含みます。）第 459 条第１項の規定による当社定款の規定及び同法第 156 条第１項の規定に基づき、自己

株式の取得及びその具体的な取得方法として自己株式の公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）

を行うことを決議し、2022 年９月 21 日より本公開買付けを実施しておりましたが、2022 年９月 21 日付

で提出いたしました公開買付届出書の記載事項の一部に訂正すべき事項（買付け等の期間の延長を含みま

す。）がありましたので、本日、これを訂正するため、金融商品取引法（昭和 23 年法律第 25 号。その後

の改正を含みます。）第 27 条の 22 の２第２項において準用する同法第 27 条の８第２項の規定に基づき、

公開買付届出書の訂正届出書を提出いたしました。

これに伴い、2022 年９月 20 日付「自己株式の取得及び自己株式の公開買付けに関するお知らせ」の内

容を変更いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

変更箇所には下線を付しております。

３．買付け等の概要

（１）日程等

（変更前）

＜前略＞

④ 買 付 け 等 の 期 間
2022 年９月 21 日（水曜日）から

2022 年 10 月 20 日（木曜日）まで（20 営業日）

（変更後）

＜前略＞

④ 買 付 け 等 の 期 間
2022 年９月 21 日（水曜日）から

2022 年 10 月 27 日（木曜日）まで（25 営業日）

 2

（６）決済の方法

② 決済の開始日

（変更前）

2022 年 11 月 14 日（月曜日）

（変更後）

2022 年 11 月 21 日（月曜日）

以 上